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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DF2019/33 38.40 € O2019/5 01.03.2019 ENAHOST s.r.o. Palkovičova 1, 810 00 Bratislava 36723916 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Prenájom virtuálneho servera zsbystrany.sk

2 DF2019/34 493.89 € O2019/11 05.03.2019 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7, 81109 Bratislava 36562939 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Projektor EPSON

3 DF2019/35 270.00 € Z-2016 05.03.2019 Oskár Hurtuk Tajovského 2606/15, 058 01 Poprad 44837402 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Servisné služby 2

4 DF2019/36 2 247.10 € O2019/10 05.03.2019 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášiková 23, 82101 Bratislava 31396674 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Jedálne kupóny

5 DF2019/37 16.49 € 11.03.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Internet

6 DF2019/38 3 912.00 € OU Z-2013 11.03.2019 MAPOMA s.r.o. SNV Duklianska 47/B, 05201 SNV 36664634 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Strava HN 1

7 DF2019/39 2 811.60 € OU Z-2013 11.03.2019 MAPOMA s.r.o. SNV Duklianska 47/B, 05201 SNV 36664634 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Strava HN 2

8 DF2019/40 58.80 € 2017-ZO5106 11.03.2019 EuroTRADING, s. r. o. Muškátová 38/495, 040 11 Košice 44031483 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Výkon zodpovednej osoby 3/2019

9 DF2019/41 874.00 € O2019/12 11.03.2019 Dataservis Cunik Ladislav Letná 65, 05201 Spišská Nová Ves 10761691 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Kopírovací stroj TOSHIBA e-STUDIO2802AM

10 DF2019/42 60.00 € O2019/13 11.03.2019 Dataservis Cunik Ladislav Letná 65, 05201 Spišská Nová Ves 10761691 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Servis, zapojenie a inštalácia kopírovacieho stroj

11 DF2019/43 2 192.00 € O2019/14 11.03.2019 ATECH.NET, s. r. o. Česká 2952, 946 03 Kolárovo 44827385 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

PC do počítačovej učebne + windows 10

12 DF2019/44 493.89 € O2019/11 11.03.2019 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7, 81109 Bratislava 36562939 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Projektor EPSON

13 DF2019/45 285.38 € O2019/18 14.03.2019 MERKURY SHOP, s. r. o. Duklianska 11, 080 01 Prešov 51231735 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Materiál na opravu hyg.kútikov v pav.A

14 DF2019/46 533.71 € O2019/15 14.03.2019 SooF Jenčík Peter Lorencova 1, 05342 Krompachy 33056277 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Tonery
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15 DF2019/48 209.52 € 14.03.2019 Východoslovenská energetika, a. Mlynská 31, 04291 Košice 44483767 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Elektrina

16 DF2019/49 504.46 € O2019/17 14.03.2019 OFFICE DEPOT s.r.o. Drobného 27, 84102 Bratislava 36192384 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Kancelárske potreby

17 DF2019/50 16.56 € 14.03.2019 Komenský s.r.o. Park Mládeže 1, 04001 Košice 43908977 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Virtuálna knižnica

18 DF2019/51 3 550.01 € 2014-340-00000 14.03.2019 KOOR Východ, s. r. o. Potočná 1/A, 040 01 Košice 46523049 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Dodávka tepla

19 DF2019/52 29.59 € 14.03.2019 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 81762 Bratislava 35763469 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Telefón

20 DF2019/47 380.00 € O2019/16 14.03.2019 GOTANA, s. r. o. Nedanovce 301, 958 43 Nedanovce 46279491 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Magnetické keramické tabule 100x150

21 DF2019/53 179.50 € O2019/19 18.03.2019 Tehelňa STOVA, spol. s r. o. Letecká 35, 052 70 Spišská Nová Ves 31703747 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Dvere biele plnéna WC

22 DF2019/54 157.40 € O2019/20 18.03.2019 BOSNAR, s. r. o. Kukučínova 541/1, 927 15 Šaľa 50259881 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Akumulátorový príklepový vŕtací skrutkovač BOSCH

23 DF2019/55 710.56 € 18.03.2019 Východoslovenská energetika, a. Mlynská 31, 04291 Košice 44483767 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Elekrina

24 DF2019/56 936.97 € O2019/24 20.03.2019 MERKURY SHOP, s. r. o. Duklianska 11, 080 01 Prešov 51231735 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Laminátové podlahy,dvere WC,stoličky

25 DF2019/57 333.00 € O2019/22 20.03.2019 Mgr. Katarína Bočková - KIBO 410, 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 43313698 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Učebné pomôcky

26 DF2019/58 559.15 € O2019/8 20.03.2019 NOVES Plus s. r. o. Lipová 897/40, 053 11 Smižany 50201174 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Žalúzie do tried

27 DF2019/59 647.10 € O2019/26 20.03.2019 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7, 81109 Bratislava 36562939 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Notebook, fotoaparáty,pam.karty- projekt Orange

28 DF2019/60 2 520.00 € O2019/25 21.03.2019 Franišek Jánoš - DREVOVÝROBA Štúrova 40, 053 42 Krompachy 37707591 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Kancelársky nábytok
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29 DF2019/61 157.40 € O2019/20 21.03.2019 BOSNAR, s. r. o. Kukučínova 541/1, 927 15 Šaľa 50259881 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Akumulátorový príklepový vŕtací skrutkovač BOSCH

30 DF2019/62 499.10 € O2019/23 22.03.2019 Štefan Rybár Kostolná 32, 05361 Spišské Vlachy 41691547 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Čistiace potreby

31 DF2019/63 118.27 € O2019/27 22.03.2019 OFFICE DEPOT s.r.o. Drobného 27, 84102 Bratislava 36192384 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Kancelársky papier

32 DF2019/64 38.40 € O2019/5 22.03.2019 ENAHOST s.r.o. Palkovičova 1, 810 00 Bratislava 36723916 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Prenájom virtuálneho servera zsbystrany.sk

33 DF2019/65 3 996.80 € O2019/28 22.03.2019 K-Ten KOVO, s. r. o. 1279, 023 55 Vysoká nad Kysucou 36418447 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Školské nábytkové zostavy KARST

34 DF2019/66 647.10 € O2019/26 25.03.2019 Alza.sk s. r. o. Bottova 6654/7, 81109 Bratislava 36562939 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Notebook, fotoaparáty,pam.karty- projekt Orange

35 DF2019/67 38.40 € O2019/5 25.03.2019 ENAHOST s.r.o. Palkovičova 1, 810 00 Bratislava 36723916 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Prenájom virtuálneho servera zsbystrany.sk

36 DF2019/68 270.00 € Z-2016 26.03.2019 Oskár Hurtuk Tajovského 2606/15, 058 01 Poprad 44837402 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Servisné služby 3

37 DF2019/69 3 552.40 € O2019/21 26.03.2019 SooF Jenčík Peter Lorencova 1, 05342 Krompachy 33056277 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Školské potreby pre žiakov v HN II. polrok

38 DF2019/70 15.00 € 26.03.2019 Orange a.s. Metodova 8, 810 00 Bratislava 35697270 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Mobil

39 DF2019/71 3 203.44 € O2019/29 29.03.2019 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášiková 23, 82101 Bratislava 31396674 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Jedálne kupóny

40 DF2019/72 3 211.20 € OU Z-2013 29.03.2019 MAPOMA s.r.o. SNV Duklianska 47/B, 05201 SNV 36664634 Eva Farkašovská, Fin. učtáren

Strava HN 3


